Audio Creativ - Das Hifi-Studio im Altmuhltal - Marktplatz 9, 93339 Riedenburg - info@audio-creativ.de - www.audio-creativ.de - 09442-9063718

Jubilaums-Preisliste - 40 Jahre Audio Creativ - 40 % Rabatt

Preisliste fir Sonderposten - glltig vom 30.09.2024 bis 03.11.2024 - Abholpreise - Nur solange Vorrat reicht - bitte Verfligbarkeit anfragen!

Acoustic Solid Solid 111 Kirsche

Acoustic Solid Solid Brake

Acoustic Solid Solid Machine Small-R mit 12" Tonarmausleger

Audio-Tschentscher Pegasus

Crosszone CZ-1

Crosszone CZ-10

EAT C-Sharp mit Tonarm C-Note 10"

Exposure 2010 S2 CD schwarz

Exposure 2010 S2 D Integrated titan

Fyne Audio Classic XII

Fyne Audio F500 SP Walnuss hochglanz

Fyne Audio F501 Eiche schwarz

Fyne Audio F501 Eiche schwarz

Fyne Audio F502 Hochglanz schwarz

Fyne Audio F502 Hochglanz weiB

Fyne Audio F502 SP Hochglanz weiB

Fyne Audio F502 SP Hochglanz weiB

Fyne Audio F703 Walnuss Hochglanz

Gold Note B5.1

Gold Note Donatello Red

Gold Note DS-10 Plus schwarz

Gold Note Galileo Rack schwarz 4 Ebenen

Gold Note Giglio Walnuss + Tonarm B5.1

Gold Note Mediterraneo Walnuss + B5.1

Gold Note Valore Plus 425

Gold Note Vasari Red

Plattenspieler

Plattenspieler

Plattenspieler

Lautsprecher

Kopfhorer

Kopfhorer

Plattenspieler

CD-Player

Vollverstarker

Lautsprecher

Lautsprecher

Lautsprecher

Lautsprecher

Lautsprecher

Lautsprecher

Lautsprecher

Lautsprecher

Lautsprecher

Tonarm

Tonabnehmer MC HO

Netzwerkplayer

Zubehor

Plattenspieler

Plattenspieler

Plattenspieler

Tonabnehmer MM

Seite 1von 4

1.598,00 €

6.250,00 €

4.500,00 €

3.800,00 €

1.750,00 €

999,00 €

4.199,00 €

1.249,00€

1.249,00 €

9.999,99 €

1.999,00 €

1.999,00 €

1.999,00 €

3.099,00 €

3.099,00 €

5.499,00 €

5.499,00 €

12.799,00 €

1.090,00 €

940,00 €

2.890,00 €

2.760,00 €

5.490,00 €

10.780,00 €

1.970,00 €

280,00 €

Vorfuhrware

Vorfuhrware

Vorfuhrware

Vorfuhrware

Lagerware - NEU

Vorfuhrware

Vorfuihrware

Vorfuhrware

Vorfuihrware

Vorfuhrware

Lagerware - NEU

Lagerware - NEU

Vorfuihrware

Vorfuhrware

Lagerware - NEU

Lagerware - NEU

Vorfuihrware

Vorfuhrware

Lagerware - NEU

Lagerware - NEU

Vorflihrware

Vorfuhrware

Lagerware - NEU

Vorfuhrware

Vorfuhrware

Lagerware - NEU

950,00 €

3.750,00 €

2.690,00€

2.280,00€

1.050,00 €

590,00 €

2.490,00€

749,00 €

749,00 €

5.990,00 €

1.190,00€

1.190,00 €

1.190,00€

1.850,00 €

1.850,00 €

3.290,00 €

3.290,00€

7.590,00 €

650,00 €

560,00 €

1.690,00 €

1.650,00 €

3.290,00€

6.450,00 €

1.180,00€

160,00 €



Audio Creativ - Das Hifi-Studio im Altmuhltal - Marktplatz 9, 93339 Riedenburg - info@audio-creativ.de - www.audio-creativ.de - 09442-9063718

Jubilaums-Preisliste - 40 Jahre Audio Creativ - 40 % Rabatt

Preisliste fir Sonderposten - glltig vom 30.09.2024 bis 03.11.2024 - Abholpreise - Nur solange Vorrat reicht - bitte Verfligbarkeit anfragen!

Grado White Headphone

Grado White Headphone

Hafler HA 15

Hafler PH50

Hifiman Ananda BT

Hifiman Deva BT

Hifiman HE400se

Hifiman Sundara

Jasmine Audio Fire

Jasmine Audio Forest

Jasmine Audio Hill

Jasmine Audio Tiger

Jasmine Audio Turtle

Jasmine Audio Wind

JBL HDI-3600 Grey Oak

JMR Agapé schwarz mit Abdeckung schwarz

JMR Agapé schwarz mit Abdeckung Eiche hell

Keces E40

Keces P8 Single 9/12V

KLH Model Five Grille Old World Linen 1 Paar

KLH Model Five Grille Stonewash Linen 1 Paar

KLH Model Five West African Mahogany

KLH Model Three English Walnut

KLH Model Three English Walnut

KLH Model Three West African Mahogany

Matrix Audio Mini iPro 2

Kopfhorer

Kopfhorer

Kopfhorerverstarker

Phonovorverstarker

Kopfhorer

Kopfhorer

Kopfhérer

Kopfhorer

Tonabnehmer MC

Tonabnehmer MC

Tonabnehmer MC Mono

Tonabnehmer MC

Tonabnehmer MC

Tonabnehmer MC

Lautsprecher

Komplettsystem

Komplettsystem

Vollverstarker

Netzteil

Lautsprecher-Zubehor

Lautsprecher-Zubehor

Lautsprecher

Lautsprecher

Lautsprecher

Lautsprecher

DAC / KHV

Seite 2von 4

899,00 €

899,00 €

549,00 €

599,00 €

899,00 €

349,00 €

169,00 €

349,00 €

699,00 €

499,00 €

499,00 €

2.190,00 €

1.150,00 €

349,00 €

3.198,00 €

1.950,00 €

1.950,00 €

699,00 €

800,00 €

222,00€

222,00€

3.290,00 €

2.390,00 €

2.390,00 €

2.390,00€

699,00 €

Vorfuhrware

Lagerware - NEU

Vorfuhrware

Vorfuhrware

Vorfuhrware

Vorfuhrware

Vorfuihrware

Vorfuhrware

Lagerware - NEU

Lagerware - NEU

Lagerware - NEU

Lagerware - NEU

Lagerware - NEU

Lagerware - NEU

Vorfuihrware

Vorfuhrware

Vorfuihrware

Vorfuhrware

Lagerware - NEU

Lagerware - NEU

Lagerware - NEU

Vorfuhrware

Vorflihrware

Lagerware - NEU

Lagerware - NEU

Vorfuhrware

530,00 €

530,00 €

320,00 €

350,00€

490,00 €

190,00 €

99,00 €

190,00 €

390,00€

290,00 €

290,00€

1.290,00 €

690,00 €

190,00 €

1.890,00€

1.170,00 €

1.170,00€

390,00 €

480,00 €

129,00 €

129,00 €

1.970,00 €

1.420,00€

1.420,00 €

1.420,00€

390,00 €



Audio Creativ - Das Hifi-Studio im Altmuhltal - Marktplatz 9, 93339 Riedenburg - info@audio-creativ.de - www.audio-creativ.de - 09442-9063718

Jubilaums-Preisliste - 40 Jahre Audio Creativ - 40 % Rabatt

Preisliste fir Sonderposten - glltig vom 30.09.2024 bis 03.11.2024 - Abholpreise - Nur solange Vorrat reicht - bitte Verfligbarkeit anfragen!

Melodika BSBW4530 2x3 m

Melodika MDSC25302 x 3 m

Melodika NF-Kabel

MoFi UltraPhono

NAD MDC BLUOS2i

NAD MDC HDM-2

Opera Callas Diva Il Walnuss

Opera Callas Il Walnuss

Opera Grand Mezza Il Esche schwarz

Opera Quinta MK Il schwarz Hochglanz

Opera StandfuB 70 cm Metall

Parasound 200 Integrated

Parasound 200 Pre

Parasound 200 Pre

Parasound 2125v.2

Parasound 275v.2

Pear Audio Analogue Acoustic Rack-3

Pear Audio Analogue Captain John Handy SE + Cornet 1 10"

Kabel Lautsprecher

Kabel Lautsprecher

Kabel NF

Phonovorverstarker

Netzwerkplayer

Zubehor

Lautsprecher

Lautsprecher

Lautsprecher

Lautsprecher

Lautsprecher-Zubehor

Vollverstarker

Vorverstarker

Vorverstarker

Endverstarker

Endverstarker

Zubehor

Plattenspieler

Pear Audio Analogue Kid Thomas + Cornet 2, + New Reference | Plattenspieler

Pear Audio analogue Robin Hood rot + Cornet 1 10"

Pier Audio Filante 17

Pier Audio Filante 21

Rega Fono MC

Rega Fono MC

Rega RX-1 schwarz

Shahinian ARC 2 Eiche hell

Plattenspieler

Lautsprecher

Lautsprecher

Phonovorverstarker

Phonovorverstarker

Lautsprecher

Lautsprecher

Seite 3von 4

669,90 €

169,90 €

159,00 €

599,00 €

629,00 €

429,00 €

9.799,00 €

4.899,00 €

2.399,00€

4.499,00 €

599,00 €

2.100,00€

1.650,00 €

1.650,00 €

1.750,00 €

1.500,00 €

2.000,00 €

5.000,00 €

10.500,00 €

3.300,00 €

2.799,00 €

4.199,00 €

399,00 €

399,00 €

999,00 €

7.990,00 €

Lagerware - NEU

Lagerware - NEU

Lagerware - NEU

Lagerware - NEU

Lagerware - NEU

Lagerware - NEU

Vorfuihrware

Vorfuhrware

Vorfuihrware

Vorfuhrware

Vorfuihrware

Lagerware - NEU

Vorfuihrware

Lagerware - NEU

Lagerware - NEU

Vorfuhrware

Vorfuihrware

Vorfuhrware

Vorflihrware

Vorfuhrware

Vorflihrware

Vorfuhrware

Lagerware - NEU

Vorfuhrware

Vorfuhrware

Vorfuhrware

390,00 €

100,00 €

90,00 €

350,00€

370,00 €

250,00 €

5.870,00€

2.930,00€

1.430,00€

2.690,00€

350,00 €

1.260,00 €

990,00 €

990,00 €

1.050,00 €

900,00 €

1.190,00€

2.990,00€

6.300,00 €

1.980,00 €

1.670,00€

2.490,00€

239,00€

239,00 €

590,00 €

4.790,00 €



Audio Creativ - Das Hifi-Studio im Altmiihltal - Marktplatz 9, 93339 Riedenburg - info@audio-creativ.de - www.audio-creativ.de - 09442-9063718

Jubilaums-Preisliste - 40 Jahre Audio Creativ - 40 % Rabatt

Preisliste fur Sonderposten - guiltig vom 30.09.2024 bis 03.11.2024 - Abholpreise - Nur solange Vorrat reicht - bitte Verfugbarkeit anfragen!

unverbindliche

Marke & Modell Kategorie O Zustand Sonderpreis
Shelter 30111 Tonabnehmer MC 1.098,00€ Lagerware - NEU 650,00 €
Silent Angel Munich M1T 8 GB + Forester F1 + Bonn N8 Netzwerkplayer 2.197,00 € Vorfuhrware 1.290,00 €
Sonoro Relax rot Komplettsystem 399,00 € Vorfuhrware 230,00 €
Straight Wire ConX1m Kabel NF 25,00€ Lagerware - NEU 15,00 €
Straight Wire ConX2m Kabel NF 32,00€ Lagerware - NEU 19,00€
Straight Wire ConX 3 m blau Kabel NF 39,00€ Lagerware - NEU 23,00€
Straight Wire ConX 3 m rot-weiB Kabel NF 39,00€ Lagerware - NEU 23,00€
Straight Wire ConX6 m Kabel NF 59,00€ Lagerware - NEU 35,00 €
Tannoy Canterbury GR Lautsprecher 31.999,00 € Vorfuihrware 18.900,00 €
Tellurium Q Ultra Silver Waveform 1 m RCA/RCA Kabel digital 1.000,00€ Lagerware - NEU 590,00 €
Unison Research Max 1 Kirsche 1 Stiick! Lautsprecher 2.984,50€ Lagerware - NEU 1.790,00 €
Unison Research Unico 90 schwarz Vollverstarker 4.990,00 € Vorflihrware 2.990,00 €
Wharfedale Elysian 4 hochglanz weiB Lautsprecher 8.499,00 € Vorfiihrware 4.990,00 €
Wharfedale EVO 4.1 schwarz Lautsprecher 599,00 € Vorflihrware 350,00 €

Seite4von4



