Marke & Modell	Kategorie	unverbindliche Preisempfehlung	Zustand	Sonderpreis
Acoustic Solid Solid 111 Kirsche	Plattenspieler	1.598,00€	Vorführware	950,00€
Acoustic Solid Solid Brake	Plattenspieler	6.250,00€	Vorführware	3.750,00€
Acoustic Solid Solid Machine Small-R mit 12" Tonarmausleger	Plattenspieler	4.500,00€	Vorführware	2.690,00€
Audio-Tschentscher Pegasus	Lautsprecher	3.800,00€	Vorführware	2.280,00€
Crosszone CZ-1	Kopfhörer	1.750,00€	Lagerware - NEU	1.050,00€
Crosszone CZ-10	Kopfhörer	999,00€	Vorführware	590,00€
EAT C-Sharp mit Tonarm C-Note 10"	Plattenspieler	4.199,00€	Vorführware	2.490,00€
Exposure 2010 S2 CD schwarz	CD-Player	1.249,00€	Vorführware	749,00€
Exposure 2010 S2 D Integrated titan	Vollverstärker	1.249,00€	Vorführware	749,00 €
Fyne Audio Classic XII	Lautsprecher	9.999,99€	Vorführware	5.990,00€
Fyne Audio F500 SP Walnuss hochglanz	Lautsprecher	1.999,00€	Lagerware - NEU	1.190,00€
Fyne Audio F501 Eiche schwarz	Lautsprecher	1.999,00€	Lagerware - NEU	1.190,00€
Fyne Audio F501 Eiche schwarz	Lautsprecher	1.999,00€	Vorführware	1.190,00€
Fyne Audio F502 Hochglanz schwarz	Lautsprecher	3.099,00€	Vorführware	1.850,00€
Fyne Audio F502 Hochglanz weiß	Lautsprecher	3.099,00€	Lagerware - NEU	1.850,00€
Fyne Audio F502 SP Hochglanz weiß	Lautsprecher	5.499,00€	Lagerware - NEU	3.290,00€
Fyne Audio F502 SP Hochglanz weiß	Lautsprecher	5.499,00€	Vorführware	3.290,00€
Fyne Audio F703 Walnuss Hochglanz	Lautsprecher	12.799,00€	Vorführware	7.590,00€
Gold Note B5.1	Tonarm	1.090,00€	Lagerware - NEU	650,00€
Gold Note Donatello Red	Tonabnehmer MC HO	940,00€	Lagerware - NEU	560,00€
Gold Note DS-10 Plus schwarz	Netzwerkplayer	2.890,00€	Vorführware	1.690,00€
Gold Note Galileo Rack schwarz 4 Ebenen	Zubehör	2.760,00€	Vorführware	1.650,00€
Gold Note Giglio Walnuss + Tonarm B5.1	Plattenspieler	5.490,00€	Lagerware - NEU	3.290,00€
Gold Note Mediterraneo Walnuss + B5.1	Plattenspieler	10.780,00€	Vorführware	6.450,00€
Gold Note Valore Plus 425	Plattenspieler	1.970,00€	Vorführware	1.180,00€
Gold Note Vasari Red	Tonabnehmer MM	280,00€	Lagerware - NEU	160,00€

Marke & Modell	Kategorie	unverbindliche Preisempfehlung	Zustand	Sonderpreis
Grado White Headphone	Kopfhörer	899,00€	Vorführware	530,00€
Grado White Headphone	Kopfhörer	899,00€	Lagerware - NEU	530,00€
Hafler HA 15	Kopfhörerverstärker	549,00€	Vorführware	320,00€
Hafler PH50	Phonovorverstärker	599,00€	Vorführware	350,00€
Hifiman Ananda BT	Kopfhörer	899,00€	Vorführware	490,00€
Hifiman Deva BT	Kopfhörer	349,00€	Vorführware	190,00€
Hifiman HE400se	Kopfhörer	169,00€	Vorführware	99,00€
Hifiman Sundara	Kopfhörer	349,00€	Vorführware	190,00€
Jasmine Audio Fire	Tonabnehmer MC	699,00€	Lagerware - NEU	390,00€
Jasmine Audio Forest	Tonabnehmer MC	499,00€	Lagerware - NEU	290,00€
Jasmine Audio Hill	Tonabnehmer MC Mono	499,00€	Lagerware - NEU	290,00€
Jasmine Audio Tiger	Tonabnehmer MC	2.190,00€	Lagerware - NEU	1.290,00 €
Jasmine Audio Turtle	Tonabnehmer MC	1.150,00€	Lagerware - NEU	690,00€
Jasmine Audio Wind	Tonabnehmer MC	349,00€	Lagerware - NEU	190,00€
JBL HDI-3600 Grey Oak	Lautsprecher	3.198,00€	Vorführware	1.890,00€
JMR Agapé schwarz mit Abdeckung schwarz	Komplettsystem	1.950,00€	Vorführware	1.170,00€
JMR Agapé schwarz mit Abdeckung Eiche hell	Komplettsystem	1.950,00€	Vorführware	1.170,00€
Keces E40	Vollverstärker	699,00€	Vorführware	390,00€
Keces P8 Single 9/12 V	Netzteil	800,00€	Lagerware - NEU	480,00€
KLH Model Five Grille Old World Linen 1 Paar	Lautsprecher-Zubehör	222,00€	Lagerware - NEU	129,00€
KLH Model Five Grille Stonewash Linen 1 Paar	Lautsprecher-Zubehör	222,00€	Lagerware - NEU	129,00€
KLH Model Five West African Mahogany	Lautsprecher	3.290,00€	Vorführware	1.970,00€
KLH Model Three English Walnut	Lautsprecher	2.390,00€	Vorführware	1.420,00€
KLH Model Three English Walnut	Lautsprecher	2.390,00€	Lagerware - NEU	1.420,00€
KLH Model Three West African Mahogany	Lautsprecher	2.390,00€	Lagerware - NEU	1.420,00€
Matrix Audio Mini iPro 2	DAC / KHV	699,00€	Vorführware	390,00€

Marke & Modell	Kategorie	unverbindliche Preisempfehlung	Zustand	Sonderpreis
Melodika BSBW4530 2 x 3 m	Kabel Lautsprecher	669,90€	Lagerware - NEU	390,00€
Melodika MDSC2530 2 x 3 m	Kabel Lautsprecher	169,90€	Lagerware - NEU	100,00€
Melodika NF-Kabel	Kabel NF	159,00€	Lagerware - NEU	90,00€
MoFi UltraPhono	Phonovorverstärker	599,00€	Lagerware - NEU	350,00€
NAD MDC BLUOS2i	Netzwerkplayer	629,00€	Lagerware - NEU	370,00€
NAD MDC HDM-2	Zubehör	429,00€	Lagerware - NEU	250,00€
Opera Callas Diva II Walnuss	Lautsprecher	9.799,00€	Vorführware	5.870,00€
Opera Callas II Walnuss	Lautsprecher	4.899,00€	Vorführware	2.930,00€
Opera Grand Mezza II Esche schwarz	Lautsprecher	2.399,00€	Vorführware	1.430,00€
Opera Quinta MK II schwarz Hochglanz	Lautsprecher	4.499,00€	Vorführware	2.690,00€
Opera Standfuß 70 cm Metall	Lautsprecher-Zubehör	599,00€	Vorführware	350,00€
Parasound 200 Integrated	Vollverstärker	2.100,00€	Lagerware - NEU	1.260,00€
Parasound 200 Pre	Vorverstärker	1.650,00€	Vorführware	990,00€
Parasound 200 Pre	Vorverstärker	1.650,00€	Lagerware - NEU	990,00€
Parasound 2125 v.2	Endverstärker	1.750,00€	Lagerware - NEU	1.050,00€
Parasound 275 v.2	Endverstärker	1.500,00€	Vorführware	900,00€
Pear Audio Analogue Acoustic Rack-3	Zubehör	2.000,00€	Vorführware	1.190,00€
Pear Audio Analogue Captain John Handy SE + Cornet 1 10"	Plattenspieler	5.000,00€	Vorführware	2.990,00€
Pear Audio Analogue Kid Thomas + Cornet 2, + New Reference	Plattenspieler	10.500,00€	Vorführware	6.300,00€
Pear Audio analogue Robin Hood rot + Cornet 1 10"	Plattenspieler	3.300,00€	Vorführware	1.980,00€
Pier Audio Filante 17	Lautsprecher	2.799,00€	Vorführware	1.670,00 €
Pier Audio Filante 21	Lautsprecher	4.199,00€	Vorführware	2.490,00€
Rega Fono MC	Phonovorverstärker	399,00€	Lagerware - NEU	239,00€
Rega Fono MC	Phonovorverstärker	399,00€	Vorführware	239,00€
Rega RX-1 schwarz	Lautsprecher	999,00€	Vorführware	590,00€
Shahinian ARC 2 Eiche hell	Lautsprecher	7.990,00€	Vorführware	4.790,00€

Marke & Modell	Kategorie	unverbindliche Preisempfehlung	Zustand	Sonderpreis
Shelter 301 II	Tonabnehmer MC	1.098,00€	Lagerware - NEU	650,00€
Silent Angel Munich M1T 8 GB + Forester F1 + Bonn N8	Netzwerkplayer	2.197,00€	Vorführware	1.290,00€
Sonoro Relax rot	Komplettsystem	399,00€	Vorführware	230,00€
Straight Wire ConX 1 m	Kabel NF	25,00€	Lagerware - NEU	15,00 €
Straight Wire ConX 2 m	Kabel NF	32,00€	Lagerware - NEU	19,00€
Straight Wire ConX 3 m blau	Kabel NF	39,00€	Lagerware - NEU	23,00 €
Straight Wire ConX 3 m rot-weiß	Kabel NF	39,00€	Lagerware - NEU	23,00 €
Straight Wire ConX 6 m	Kabel NF	59,00€	Lagerware - NEU	35,00 €
Tannoy Canterbury GR	Lautsprecher	31.999,00€	Vorführware	18.900,00€
Tellurium Q Ultra Silver Waveform 1 m RCA/RCA	Kabel digital	1.000,00€	Lagerware - NEU	590,00€
Unison Research Max 1 Kirsche 1 Stück!	Lautsprecher	2.984,50€	Lagerware - NEU	1.790,00€
Unison Research Unico 90 schwarz	Vollverstärker	4.990,00€	Vorführware	2.990,00€
Wharfedale Elysian 4 hochglanz weiß	Lautsprecher	8.499,00€	Vorführware	4.990,00€
Wharfedale EVO 4.1 schwarz	Lautsprecher	599,00€	Vorführware	350,00€